W Canterbury zajmował mnie naybardziejzie krużganek badący ieszcze w dobrym stanie. Obszerne łuki ozdobione rzeźbą naypiękniejszą otaczają przestrony cmen-

\*) Prospectus d'un projet pour la construction de nouvelles maisons. A Paris, an XI. (1803) przez inżyniera Henssona, i budowniczego Quercy — a po Niemiecku w Zbiorze pism i wiadomości o sztuce budowniczej, przez D. Gilly. Rok szesty, tom I. stronica 55. i t. d.

tarz; za niemi wznoszą się starożytne plantany i lipy, a jeszcze nad nie, rozwaliny Opactwa.